[bookmark: bookmark10][bookmark: bookmark11][bookmark: bookmark9]榆林市新冠肺炎疫情
联防联控工作领导小组关于
做好境外来榆返榆人员主动报告工作的通告
（第18号）
当前境外疫情快速扩散蔓延，为有效防范境外疫情输入风险，最大限度控制传染源，切断传播途径。根据《榆林市新冠肺炎疫情联防联控工作领导小组关于进一步做好境外来榆返榆人员疫情防控工作的通告》（第16号），现就做好疫情防控期间境外人员来榆返榆主动报告有关工作通告如下：
[bookmark: bookmark12]一、凡近期有拟从境外来榆返榆人员的家庭，要在掌握境外来榆返榆的人员信息后，至少于境外人员入境前3天主动向属地乡镇（街道办）和境外来榆返榆人员所在单位或其家庭成员所在单位报告拟入境人员的详细信息（详见附件）。同时，自觉配合属地乡镇（街道办）、村（社区）和单位的管理与服务。乡镇（街道办）和单位收到相关信息后要立即上报所在县市区联防联控办。
[bookmark: bookmark13]二、	所有邀请、接待或相关工作安排有境外来榆返榆人员的 单位，必须提前48小时如实向所在县市区联防联控办报告境外来榆返榆人员的详细信息（详见附件），并积极配合落实境外来 榆返榆人员疫情防控措施。
[bookmark: bookmark14]三、	所有宾馆酒店要做好入住人员登记管理，一经发现有境 外来榆返榆人员入住，应按要求立即向所在县市区联防联控办报告。
[bookmark: bookmark15]四、	各机关企事业单位要加强人员护照管理，严格请销假制 度并落实备案登记。疫情防控期间请假外出的干部职工必须如实报告个人去向，减少或者避免出国（境），尤其是慎去疫情严重的国家和地区。
[bookmark: bookmark16]五、	所有入境人员到达口岸后，应主动向海关、边检人员如 实说明本人在境外14天内的活动、停留情况，按要求配合检查、 排查和隔离观察等工作。
[bookmark: bookmark17]六、	对于迟报、漏报、瞒报、谎报、不报境外来榆返榆人员情况或拒不配合疫情防控相关工作，造成严重后果的单位和个人，依法依规追究责任。
[bookmark: bookmark18]七、	对隐瞒不报的入境人员，除自行承担隔离期间的相关费用外，还需承担因此产生的其他费用。
[bookmark: bookmark19]八、	广大干部群众一经发现境外来榆返榆人员非法入境、入境后不如实报告或不遵守隔离规定等线索，应拨打12345热线举报。各县市区联防联控办、12345热线要做好值班值守，及时接收相关人员行程报告和群众举报，按程序做好信息处理工作。
[bookmark: bookmark20]九、	本通告自印发之日起执行，解除时间另行通知。
十、各县市区联防联控办、市直各部门要认真填写《境外来 榆返榆人员主动报告登记表》，不可缺项漏项，于每日14时前上报至市联防联控办。
联系人：张承剑     李体登
联系电话：0912 - 8130184 8130017 （传真）
联系邮箱：2895276880qq. com
附件：境外来榆返榆人员主动报告登记表
                          榆林市新冠肺炎疫情
                          联防联控工作领导小组

2020年3月25日
-# -

-# -

附件
[bookmark: bookmark21][bookmark: bookmark23][bookmark: bookmark22]境外来榆返榆人员主动报告登记表
	序 与
	县 区
	%«■ 人
	苔’。。冈
	人联 票电 话

	返回陕西（令林）计刼

	入塩幻4
	本人環
冢电话
	登々碰亲人

	姓名
	性别
	证件号
	护照号
	国信/
G女
	日期
	XA
	心/车次
	我达
	出发 时
	預與 达时
	市
	县区
	A# 地址
	白何国 入境
	出发 日期
	長停 SI&
	抵达 硫斑
	括达 日痢

	关票
	姓名
	强票电话

[bookmark: _GoBack]主送：各县市区委、县市区人民政府，市委和市级国家机关各部门, 各人民团体。
抄送：中省驻榆各单位。

榆林市新冠肺炎疫情联防 联控工作领导小组办公室
2020年3月25日印发